
Dodatek č. 4
k nájemní smlouvě VS 2927703513

Pronajímatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384
zastoupena:
bankovní spojení:
variabilní symbol: 2927703513
adresa pro doručování písemností: Muglinovská 1038, Ostrava 1, PSČ 702 00

(dále jen „pronajímatel“) 

a

Nájemce:
JLV a.s.
se sídlem (adresa pro doručování písemností):
Chodovská 228/3, Praha 4, PSČ 141 00
IČ: 452 72 298 DIČ: CZ45272298 (plátce DPH)
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1430
zastoupena:
bankovní spojení:

(dále jen „nájemce“)

(pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany“)

Na základě žádosti nájemce, z důvodu probíhající rekonstrukce v prostorách vestibulu 
výpravní budovy žst. Ostrava hl. n., která částečně omezuje provoz předmětu nájmu 
(prodejna PONT), poskytuje pronajímatel, po projednání, slevu na nájemném, v celkové 
částce 20.928,87 Kč bez DPH.
Smluvní strany se dohodly, že sleva bude promítnuta do období od 01.10.2019 do 
31.12.2019, na základě dobropisu, který bude vystaven pronajímatelem, do 10-ti dnů od 
oboustranného podpisu tohoto dodatku.

• Ostatní ujednání výše uvedené nájemní smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, se nemění 
a zůstávají v platnosti.

• Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou, a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o 
registru smluv.

• Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž pronajímatel 
obdrží dvě vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení.

V Ostravě dne 17.12.2019

Pronajímatel: Nájemce:
Správa železniční dopravní cesty, JLV, a.s.
státní organizace /

1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 548895

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d1b37001-c2df-42e0-8cdb-9b7d98a1845c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Radmila HOTÁRKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.01.2020 06:47:00


		2020-01-06T05:47:02+0000




